
RESOLUCITI Nro.: 
GCM/pca ) 

Dra. SILVIA G. CORREA 
SECRETARIA GENERAL 

Facultad de Ciencias Químicas - UNO 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Argentina 

Córdoba, 
EXP-UNC:28266/201 8 
EXP-UNC:28268/201 8 

VISTO: 
La necesidad de rectificar la Res. Dec. 979/2018 referida al pago 

por provisión de materiales y mano de obra por trabajos varios de plomería 
realizados en el Edificio Integrador, Edificio Ciencias 1 y  Edificio Ciencias II de 
esta Facultad; 

CONSIDERANDO: 
Que se cometió un error involuntario en el Visto y en el Art.1 de 

la Res. Dec. 979/2018; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS, 
RESUELVE:  

Artículo 1ro.:  Rectificar la Res. Dec. 979/2018 modificando su Visto 
donde dice "trabajos varios de plomería realizados en el Edificio Integrdor, 
Edificio Ciencias 1 y Edificio Ciencias II de esta Facultad," debe decir "trabajos 
varios de plomería realizados en el Edificio Integrador, Edificio Ciencias 1 y 
Edificio Ciencias II de esta Facultad" 

Artículo 2do.:  Rectificar la Res. Dec. 979/2018 modificando su Art. 10  
donde dice 'por la suma total de $14.400,00 (Pesos Catorce Mil Cuatrocientos 
con 00/100)," debe decir "por la suma total de $15.400,00 (Pesos Quince Mil 
Cuatrocientos con 00/100)" 

Artículo 3ro.:  Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la 
UNC. Comuníquese y archívese 

A. 

cien 	OUImI.UC 


